Teenus	/	Kaup Hind Kogus Ühik Summa

1. SAR	kuivülikond	Mohni	mudel	B	|	ND	ML 1	331,97 1 tk 1	331,97

Märkused:

Kuivülikonna	kmpl	sisaldub:	ülikond,	kapuuts,	kindad,	kandekott	ja
hooldevahendid.

Alus:	Pakkumine	80240

Netosumma: 1	331,97
Käibemaks	(24%): 319,67

Kokku	€: 1	651,64

Summa	sõnadega:	üks	tuhat	kuussada	viiskümmend	üks	eurot	ja	64	senti

Tasumisel	märkige	arve	number	ja	viitenumber	103952.

Arve	koostas:	Indrek	S						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................